
UCHWAŁA  Nr V/28/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 

z dnia 31 stycznia 2003 r. 
 
 
 

w sprawie : zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 
 
 
Na podstawie  art. 24 ust.1  ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / Dz. U. Nr 72 
poz. 747 oraz z 2002r. Nr 113 poz. 984/  Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się przedłożoną  przez  Zakład Komunalny w Kleszczewie taryfę opłat  za 
odprowadzanie ścieków do gminnych urządzeń kanalizacyjnych  w wysokości 3,10 zł 
za  1 m3   plus podatek VAT. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/193/01 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 07 
listopada 2001r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 1 m3 ścieków 
wprowadzanych do gminnych urządzeń kanalizacyjnych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2003r. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  Ewa  Lesińska 
 
 
 
 

 


